攀经信函〔2020〕98 号

市经济和信息化局  市生态环境局

关于征集工业领域重点行业低无挥发性有机物

含量原辅料产品工艺替代示范项目的通知

各县（区）经信局、钒钛高新区经济发展局，攀钢、攀煤、钢城

集团公司：

现将《四川省经济和信息化厅 四川省生态环境厅关于征集

工业领域重点行业低无挥发性有机物含量原辅料产品工艺替代

示范项目（第一批）的通知》（川经信环资函〔2020〕283 号）

转发给你们，请积极组织有意向的企业按文件要求进行申报。申

报材料请于 2020年 9 月 25日前上报市经济和信息化局资源综合

利用科。

联系人：肖建彬：3338360，QQ:373251704。

附件: 《四川省经济和信息化厅 四川省生态环境厅关于征

攀 枝 花 市 经 济 和 信 息 化 局

攀 枝 花 市 生 态 环 境 局

- 2 -

集工业领域重点行业低无挥发性有机物含量原辅料产品工艺替

代示范项目（第一批）的通知》

攀枝花市经济和信息化局     攀枝花市生态环境局

2020 年 6 月 11 日

		http:://www.ntko.com/
	2020-06-11T09:47:58+0000
	7a00680061006e00670079006900
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)

		http:://www.ntko.com/
	2020-06-11T09:41:25+0000
	6300680065006e00790061006e006e006900
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)